Dodon Afrianto - SIJUNJUNG.INDONESIASATU.ID

Apr 25, 2022 - 19:06

Kunjungi Masjid Baiturrahman di Jorong Kurnia Kamang, Nagari Kamang, Kecamatan Kamang Baru, Wakil Bupati Sijunjung, H. Iraddatillah berikan bantuan sebesar Rp. 10 juta rupiah.

Kunjungan dalam rangka Safari Ramadhan tahun 1443 H/2022 M ke Kamang Baru pada Minggu (24/04/22), Wabup didampingi Kadis Dagperinkop dan UKM, Yulizar,MP , Plt Kadis Pangan dan Perikanan, Arwilson, Plt Kadis Dalduk KB, Kardiray, Kabid Dinas Pertanian, Yuliardi, dan Ketua Baznas, H. Hidayatullah, Lc yang sekaligus sebagai penceramah pada malam tersebut.